

# AKTUALNOŚCI

03.10.2023 17:40

## Treść

W dniu 3 października 2023r. korzystając z pięknej jesiennej aury, klasa Vc wraz z wychowawcą oraz opiekunem p. Joanną Jaworz-Dutką, udała się na wycieczkę na Miejską Górę w Limanowej.

Pokonywanie trasy rozpoczęliśmy od szlaku Drogi Krzyżowej. Podczas drogi do Krzyża na Miejskiej Górze mieliśmy okazję podziwiać piękno natury, wsłuchiwać się w jej odgłosy, natomiast na szczycie napawać się widokiem pięknej panoramy na Limanową i okolice. Był to czas na wspólne zdjęcia, posilenie się oraz wysłuchanie ciekawostek związanych z terenem.

Następnie szlakiem przez las udaliśmy się na Łysą Górę, gdzie podziwialiśmy wspaniałe widoki rozciągające się ze szczytu stacji narciarskiej. Mieliśmy też czas na chwilę umysłowej rozrywki, grając w ogromne szachy pośrodku lasu.

Niestrudzeni podążyliśmy leśnym stromym szlakiem do kamieniołomu. Pokonanie tej drogi przez las okazało się wyzwaniem, które piątoklasiści bez wahania podjęli i spisali się na medal. Po zasłużonym odpoczynku w kamieniołomie ruszyliśmy w dalszą trasę, a naszym celem było dotarcie do Parku Miejskiego. Po drodze jeszcze mieliśmy okazję odetchnąć i schłodzić się w mgiełce fontanny na limanowskim rynku, co również wszystkich wprowadziło w świetny nastrój.

Po dotarciu do parku, w altance czekały na nas już mamy z rady

oddziałowej. Nie marnując czasu Panie ugrilowały dla wszystkich pyszne kiełbaski i częstowały smakołykami. To był czas zasłużonego odpoczynku i wzmocnienia się.

Posileni i wypoczęci ruszyliśmy na ogromny plac zabaw. W tym miejscu wszyscy poczuli to samo, że wspaniale jest być dzieckiem... i oddali się beztroskim zabawom na świeżym powietrzu w gorących promieniach jesiennego słońca.

To był niezwykły dzień, pełen wyzwań, nowych doświadczeń, świetnej zabawy i wspólnej integracji. Zmęczeni, ale szczęśliwi i w doskonałych nastrojach wróciliśmy do domu.

*Serdecznie dziękuję Rodzicom za pomoc przy organizacji grilla dla dzieci oraz Dyrektorowi CUMO w Limanowej za udostępnienie miejsca na zorganizowanie pikniku.*

*Beata Biernat*

[\[GALERIA\]](#)

[Przeźń do początku](#)